Elektro Dumper EB500

Geratedaten:

Eigengewicht in kg ca.:

Abmessung (L x Bx H) in cm ca.:
max. Zuladung in kg ca.:
Entladehohe in mm:

max Steigung

Antrieb:

max Geschwindigkeit in km/h:

gegen Aufpreis erhaltliches Zubehor:

Mietpreise:

Preis zzgl. MwSt.
1 Tag(e) 80,00 €

3 Tag(e) 60,00 €

10 Tag(e) 50,00 €
Vers. p. T 5,00 €

275

180x 85x 107

500

589

25°

24V Motor Gearbox - Allrad

6

Transportanhanger (16,81/20,00)

inkl. MwSt.
95,20 €
71,40 €
59,50 €
5,95 €

Hinweis: Bei Zeitraumen uber einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.

Bitte anfragen!
Anfrage
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