

Elektro Dumper EB500



Gerätedaten:

Eigengewicht in kg ca.:	275
Abmessung (L x B x H) in cm ca.:	180 x 85 x 107
max. Zuladung in kg ca.:	500
Entladehöhe in mm:	589
max Steigung	25°
Antrieb:	24V Motor Gearbox - Allrad
max Geschwindigkeit in km/h:	6
gegen Aufpreis erhältliches Zubehör:	Transportanhänger (16,81/20,00)

Mietpreise:

Preis	zzgl. MwSt.	inkl. MwSt.
1 Tag(e)	80,00 €	95,20 €
3 Tag(e)	60,00 €	71,40 €
10 Tag(e)	50,00 €	59,50 €
Vers. p. T	5,00 €	5,95 €

Hinweis: Bei Zeiträumen über einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.
Bitte anfragen!

Anfrage